

ZMLUVA O DIELO

zhotovenie diela „Detské ihrisko RODINKA“

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Sirník
Hlavná 152/21
076 03 Sirník
Zastúpený: Viktor Kalán, starosta obce
IČO: 00331902
DIČ: 2020773557
Telefón/fax: 056-6790279, 0907 660 755
Bankové spojenie: VUB a.s.
IBAN: SK60 0200 0000 3500 1382 0622
SWIFT kód: SUBASKBX

a

Zhotoviteľ: STAVOTREND MI, s.r.o.
Masaryková 60
071 01 Michalovce

Štatutárny orgán: Ján Kachnič, konateľ

IČO: 44 846 207
DIČ: 2022906941
IČ DPH: SK 202 290 6941
Tel./Fax.: 0918 973 876
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s.
IBAN: SK 72 1100 0000 0029 4113 5432
SWIFT kód: TATRSKBX

Spoločnosť zapísaná: v OR Okresného súdu Košice I., oddiel Sro, vložka č. 24526/V

PREAMBULA

Podkladom na uzavretie tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je výsledok prieskumu trhu zo dňa 04. 08. 2023. Objednávateľ ako verejný obstarávateľ, podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), postupoval pri zadávaní zákazky na uskutočnenie stavebných prác, ktorá je predmetom tejto zmluvy, podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní.

Čl. 1. Východiskové podklady a údaje

1.1. Východiskové údaje:

Názov diela: „Detské ihrisko RODINKA“

1.1.1. Miesto stavby: Obec Sirník, parcela KN C č. 539/8, 076 03 Sirník

1.1.2. Objednávateľ: Obec Sirník, Hlavná 152/21, 076 03 Sirník

- 1.2. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka uchádzača doručená dňa 31.07.2023.

Čl. 2. Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom zmluvy je vykonanie diela podľa podmienok uvedených v rozpočte.
- 2.2. Zhotoviteľ zabezpečí kompletnú realizáciu diela a súvisiacich dodávok, ktoré budú realizované na základe oceneného rozpočtu, ktorý je uvedený v prílohe č. 1 k tejto zmluve, podľa platných STN a zabezpečí revízne správy v tých prípadoch, kde to vyžaduje vyhláška č. 718/2002 Z. z. na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, bezpečnosti technických zariadení v znení neskorších predpisov. Všetky veci potrebné na vlastné zhotovenie diela obstará zhotoviteľ na vlastné náklady a na svoje nebezpečenstvo a zodpovednosť.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončený predmet zmluvy prevezme za podmienok stanovených v čl. 3 tejto zmluvy a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa čl. 4 tejto zmluvy.

Čl. 3. Lehota realizácie

- 3.1. Lehota realizácie prác je do **15.11.2023**.
- 3.2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 3.3. Dodržanie lehoty realizácie zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa.
- 3.4. O prevzatí predmetu zmluvy vyhotoví zhotoviteľ písomný odovzdávací protokol potvrdzujúci splnenie zmluvných povinností zo strany dodávateľa, resp. s uvedením nedostatkov a termínov na ich odstránenie.

Čl. 4. Cena

- 4.1. Celková zmluvná cena za dielo v rozsahu podľa čl. 2 tejto zmluvy je v súlade s výsledkom verejného obstarávania a v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá bola v rámci verejného obstarávania vyhodnotená ako najnižšia a je doložená zhotoviteľom oceneným rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

- 4.2. Celková zmluvná cena za dielo podľa čl. 2 je:

cena spolu za celý predmet zákazky v EUR bez DPH	41 166,19 €
hodnota DPH pri 20 % je	8 333,24 €
celková zmluvná cena za dielo s DPH	49 999,43 €

- 4.3. Ceny, uvedené v ocenenom rozpočte, sú pre celé dielo a sú nemenné.

Čl. 5. Platobné podmienky

- 5.1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok na vykonanie prác.
- 5.2. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry po predchádzajúcom odsúhlasení realizovaných prác a dodávok objednávateľom, ktorú zhotoviteľ vystaví v 1 vyhotovení a odošle objednávateľovi po písomnom odovzdaní a prevzatí diela objednávateľom.
- 5.3. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a v súlade s oceneným rozpočtom podľa zmluvy. Zmeny a doplnky zmluvy je potrebné vo faktúre zvýrazniť a na požiadanie uviesť oddelene.
- 5.4. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúr, ktoré musia mať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 1 zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty.
- 5.5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.6. Lehota splatnosti faktúr bude 30 dní, ak sa obe zmluvné strany nedohodnú inak.
- 5.7. Platby budú vykonávané bezhotovostným platobným stykom na účet zhotoviteľa.

Čl. 6. Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa oceneného rozpočtu a podmienok zmluvy a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Záručná lehota za vykonané dielo je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Na zabudované prvky, na ktoré zhotoviteľ odovzdal pri odovzdaní a prevzatí diela záručné listy, sa vzťahuje záručná doba podľa týchto záručných listov.
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady predmetu plnenia v zmysle ods. 6.2. do 30 dní od prevzatia písomného uplatnenia reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 6.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 6.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou alebo telefonicky u oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 6.6. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutej lehote, môže objednávateľ zabezpečiť ich odstránenie na náklady zhotoviteľa.

Čl. 7. Podmienky vykonania diela

- 7.1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 7.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje strieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami.
- 7.3. Na miesto vykonávania diela môžu vstupovať iba poverení pracovníci objednávateľa.
- 7.4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.

- 7.5. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste vykonávania diela. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 7.6. Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy osebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 7.7. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.8. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.

Čl. 8. Zmluvné pokuty

- 8.1. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. 2 po termíne uvedenom v ods. 3.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške €100,00 Eur za každý začatý deň omeškania.
- 8.2. Ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, môže zhotoviteľ účtovať objednávateľovi z omeškania vo výške €100,00 Eur za každý deň omeškania.
- 8.3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa ods. 6.3 zaplatí zmluvnú pokutu za každú vadu vo výške €30,00 EUR za každý deň omeškania.
- 8.4. Úhradu zmluvných pokút môže objednávateľ uplatniť jednostranným zápočtom z faktúry.

Čl. 9. Zodpovednosť za škodu

- 9.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia potrebné na odvrátenie škody alebo na jej zmiernenie.
- 9.2. Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu spôsobenú druhej strane.
- 9.3. Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane spôsobom uvedeným v bode 9.2., zbaví sa zodpovednosti, ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.
- 9.4. Ak vznikne škoda na vykonaných prácach a materiáloch v období, v ktorom je zhotoviteľ povinný sa o ne starať, zhotoviteľ odstráni škodu na vlastné náklady, aby vykonané práce a materiály boli uvedené do pôvodného stavu.
- 9.5. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov pri odstraňovaní väd v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.

Čl. 10. Ostatné ustanovenia

- 10.1. Zhotoviteľ podstatným spôsobom poruší túto zmluvu, ak:
 - počas realizácie diela vstúpi do likvidácie alebo na jeho majetok bude vyhlásený konkurz, reštrukturalizácia alebo začaté proti nemu exekučné konanie;
 - na strane zhotoviteľa vzniknú nepredvídané okolnosti, ktoré zásadne zmenia podmienky plnenia predmetu zmluvy a súčasne nejde o okolnosti vylučujúce zodpovednosť zhotoviteľa;

- preukázateľne poruší v rámci realizácie diela predpisy SR a ES súvisiace s touto zmluvou;
 - poskytne objednávateľovi nepravdivé a zavádzajúce informácie týkajúce sa diela.
- 10.2. Objednávateľ podstatným spôsobom poruší túto zmluvu, ak:
- počas realizácie diela bude vyhlásená nútená správa alebo začaté proti nemu exekučné konanie;
 - neposkytne zhotoviteľovi súčinnosť (spolupôsobenie) dohodnutú v tejto zmluve, a to ani v dostatočne primeranej lehote a toto neposkytnutie súčinnosti zmarí zhotoviteľovi možnosť vykonať dielo;
 - na strane objednávateľa vzniknú nepredvídané okolnosti, ktoré zásadne zmenia podmienky plnenia predmetu zmluvy a súčasne nejde o okolnosti vylučujúce zodpovednosť objednávateľa;
 - preukázateľne poruší v rámci realizácie diela predpisy SR a ES;
 - poskytne zhotoviteľovi nepravdivé a zavádzajúce informácie týkajúce sa diela.
- 10.3. V prípade podstatného porušenia zmluvy má oprávnená strana právo odstúpiť od zmluvy. V prípade odstúpenia od zmluvy oprávnená strana oznámi svoje rozhodnutie odstúpiť od zmluvy druhej zmluvnej strane písomne – najneskôr do 7 dní potom, ako sa o podstatnom porušení zmluvy dozvedela. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú v okamihu doručenia písomného prejavu vôle oprávnenej strany povinnej strane. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy. Odstúpenie od zmluvy sa nedotýka nároku na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy, ani zmluvných ustanovení týkajúcich sa voľby práva alebo voľby zákona č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka, riešenia sporov medzi zmluvnými stranami a iných ustanovení, ktoré podľa prejavenej vôle strán alebo vzhľadom na svoju povahu majú trvať aj po ukončení zmluvy.
- 10.4. Zmluva sa ukončí:
- a) riadnym splnením v dohodnutom čase a súčasne uplynutím doby;
 - b) mimoriadne do uplynutia času;
 - c) dohodou zmluvných strán;
 - d) odstúpením od zmluvy z dôvodov bližšie vymedzených v bode 10.1 a 10.2 tejto zmluvy.
- 10.5. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 10.6. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

Čl. 11. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
- 11.2. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrđených obidvoma zmluvnými stranami.
- 11.3. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

- 11.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1 – Ocenený rozpočet
- 11.5. Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží po dve vyhotovenia a zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.
- 11.6. Zmluva o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

V Sirmíku, dňa 10.08.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Viktor Kalán
starosta obce

.....
STAVOTREND MI, s.r.o.
Ján Kachnič
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17063
Stavba: Detské ihrisko RODINKA

JKSO:
Miesto: Sirník

KS:
Dátum: 31.07.23

Objednávateľ:
Obec Sirník

IČO:
IČ DPH

Zhotoviteľ:
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO: 44846207
IČ DPH: SK2022906941

Projektant:

IČO:
IČ DPH

Spracovateľ

IČO:
IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH	41 666,19
--------------	-----------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	41 666,19	8 333,24

Cena s DPH	v	EUR	49 999,43
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

0
IVCE
6941

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kod. 17063

Stavba: Detské ihrisko RODINKA

Miesto: Slník

Datum: 31.07.2023

Objednávateľ: Obec Slník

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		41 666,19	49 999,43
01	ALTÁN	5 834,67	7 001,60
02	INFOTABUĽA	208,09	249,71
03	LAVIČKA	624,77	749,72
04	SMETNY KOŠ	415,87	499,04
05	HOJDAČKA HNIEZDO	1 666,14	1 999,37
06	FITDRÁHA	5 833,68	7 000,42
07	PIESKOVISKO ČLN	1 250,11	1 500,13
08	LOŽ NINA	20 832,49	24 998,99
09	KOLOTOČ	5 000,37	6 000,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

01 - ALTÁN

JKSO:

Miesto:

Sirník

KS

Dátum

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

Projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

5 834,67

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 834,67

20,00%

1 166,93

Cena s DPH

v EUR

7 001,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

S. O

LOVCE

IČO: 44846207 IČ DPH: SK2022906941

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Detcké ihrisko RODINKA

Objekt:

01 - ALTÁN

Miesto:

Sírník

Datum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sírník

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

RČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 834,67
D	D1		Práce a dodávky				5 834,67
D	1		Zemné práce				41,33
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,400	17,22	41,33
D	2		Zakladanie				374,45
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m3	2,400	156,02	374,45
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				236,44
6	K	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	30,000	3,55	106,50
7	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	50,000	2,19	109,50
8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	10,22	20,44
D	762		Konštrukcie tesárske				1 217,03
9	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	1,000	22,31	22,31
10	K	592173300	Stojka AG hofb.vysuš	m3	1,000	600,00	600,00
11	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,600	37,21	59,54
12	K	762811510	Montáž záklopu z dosiek SMC, zapustený na zraz	m2	30,000	3,18	95,40
13	K	592173300.1	Doska SMC 2 hofb. Vysuš. záklop	m3	0,600	600,00	360,00
14	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,445	55,21	79,78
D	764		Konštrukcie klampiarske				508,27
15	K	764352213	Montáž okapového plechu	m	18,900	18,01	340,39
16	K	553 441 702	Okapový plech 3,15 m	ks	6,000	27,98	167,88
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				101,76
17	K	76590-1123	Terový papier SH 330	m2	32,000	3,18	101,76
D	767		Konštrukcie doplnkové				1 234,89
18	K	767392112	Montáž krytiny striech vrát.spoj.materiálu	m2	39,000	18,54	723,06
19	K	553521830	Krytina asfaltový šindel obdĺžnik hnedý	m2	39,000	12,21	476,19
20	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	35,64	35,64
D	783		Nátery				2 120,50
21	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	100,000	8,55	855,00
22	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	200,000	3,98	796,00
23	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	30,000	15,65	469,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

02 - INFOTABUĽA

JKSO:

Miesto

Sirník

KS

Dátum

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO:

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

208,09

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

208,09

20,00%

41,62

Cena s DPH

v EUR

249,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

1.0

OVCE

SK2022906941

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

02 - INFOTABUĽA

Miesto:

Sirník

Dátum

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							208,09
D	D1		Práce a dodávky				208,09
D	1		Zemné práce				2,73
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	0,210	12,99	2,73
D	2		Zakladanie				32,76
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,210	156,02	32,76
D	764		Konštrukcie klampiarske				12,50
6	K	764352213	Montáž tabuľového plechu	m2	0,385	15,22	5,86
7	K	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm	m2	0,385	17,25	6,64
D	762		Konštrukcie tesárske				152,34
8	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	5,800	19,78	114,72
9	K	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,100	280,23	28,02
10	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	37,12	3,71
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	58,88	5,89
D	783		Nátery				7,76
12	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	9,10	4,55
13	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	4,12	2,06
14	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	4,58	1,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

03 - LAVIČKA

JKSO:

Miesto

Sirnik

KS

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ

Obec Sirnik

IČO

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO:

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

Projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ

IČO

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

624,77

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

624,77

20,00%

124,95

Cena s DPH

v EUR

749,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

03 - LAVIČKA

Miesto:

Sirník

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							624,77
D	D1		Práce a dodávky				624,77
D	1		Zemné práce				3,74
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,288	12,99	3,74
D	2		Zakladanie				43,20
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,288	150,00	43,20
D	762		Konštrukcie tesárske				569,27
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m	6,200	58,77	364,37
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,100	1 948,69	194,87
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	40,21	4,02
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	60,12	6,01
D	783		Nátery				8,56
10	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	9,52	4,76
11	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	4,50	2,25
12	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	6,21	1,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

04 - SMETNY KOŠ

JKSO:

Miesto:

Sírník

Objednávateľ:

Obec Sírník

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka

KS

Dátum:

31.07.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

415,87

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

415,87

20,00%

83,17

Cena s DPH

EUR

499,04

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

04 - SMETNY KOŠ

Miesto:

Sirník

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

415,87

D	D1		Práce a dodávky				415,87
D	1		Zemné práce				1,18
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,105	11,25	1,18
D	2		Zakladanie				11,55
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,105	110,00	11,55
D	764		Konštrukcie klampiarske				327,00
6	K	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	15,000	4,60	69,00
7	K	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	15,000	17,20	258,00
D	762		Konštrukcie tesárske				73,00
8	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	0,030	45,32	1,36
9	K	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,030	1 750,00	52,50
10	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	kg	0,500	35,21	17,61
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,030	51,00	1,53
D	783		Nátery				3,14
12	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,300	7,21	2,16
13	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,300	3,25	0,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

05 - HOJDAČKA HNIEZDO

JKSO:

Miesto:

Sirnik

KS

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirnik

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO:

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

Projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

1 666,14

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

1 666 14

20,00%

333,23

Cena s DPH

v EUR

1 999,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

1.0
OVCE
06941

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Detske ihrisko RODINKA

Objekt:

05 - HOJDAČKA HNIEZDO

Miesto:

Sirnik

Datum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirnik

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 666,14
D	D1		Práce a dodávky				1 666,14
D	1		Zemné práce				7,79
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,600	12,99	7,79
D	2		Zakladanie				90,00
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,600	150,00	90,00
D	762		Konštrukcie tesárske				365,58
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	23,000	7,25	166,75
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,500	302,21	151,11
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,500	35,32	17,66
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	60,12	30,06
D	766		Konštrukcie stolárske				219,46
10	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	30,21	30,21
11	K	614354050	Hniezdo	ks	1,000	189,25	189,25
D	767		Konštrukcie doplnkové				961,70
12	K	553521910	Klb	ks	2,000	25,00	50,00
13	K	553000010	Poistka	ks	2,000	40,00	80,00
15	K	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	826,00	826,00
14	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	57,00	5,70
D	783		Nátery				21,61
15	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	9,16	9,16
16	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	4,23	8,46
17	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	3,99	3,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

06 - FITDRÁHA

JKSO:

Miesto:

Sirník

KS

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO:

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

Projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

5 833,68

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

5 833,68

20,00%

1 166,74

Cena s DPH

v EUR

7 000,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

S.P.O

MICHALOVCE
22906941

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

06 - FITDRÁHA

Miesto:

Sirník

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 833,68
D	D1		Práce a dodávky				5 833,68
D	1		Zemné práce				32,48
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	2,500	12,99	32,48
D	2		Zakladanie				387,50
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	2,500	155,00	387,50
D	762		Konštrukcie tesárske				2 386,32
6	K	605 171 126	Podesta AG	m3	0,100	948,56	94,86
7	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	106,200	8,87	941,99
8	K	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	2,224	481,66	1 071,21
9	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	2,224	35,21	78,31
10	K	762811510	Montáž podesty AG	m2	2,500	24,86	62,15
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	55,12	137,80
D	766		Konštrukcie stolárske				25,25
12	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	25,25	25,25
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 885,18
13	K	553521910	Rúčkovacie trojuholníky	ks	7,000	319,21	2 234,47
14	K	553000010	Laná	m	63,700	10,12	644,64
15	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	60,66	6,07
D	783		Nátery				116,95
16	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	9,56	47,80
17	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	10,000	4,36	43,60
18	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	7,000	3,65	25,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

07 - PIESKOVISKO ČLN

JKSO:

Miesto:

Sirník

KS

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ

Obec Sirník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO:

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

1 250,11

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 250,11

20,00%

250,02

Cena s DPH

v EUR

1 500,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

07 - PIESKOVISKO ČLN

Miesto:

Sirnik

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirnik

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 250,11
	D	D1	Práce a dodávky				1 250,11
	D	1	Zemné práce				5,98
1	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,840	7,12	5,98
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				7,92
5	K	76590-1123	Geotextília	m2	4,000	1,98	7,92
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 215,32
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	13,000	40,89	531,57
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,537	1 055,32	566,71
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	35,77	89,43
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	55,21	27,61
	D	766	766				0,00
	D	783	Nátery				20,89
11	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	9,55	9,55
12	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	4,02	8,04
13	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	3,30	3,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

08 - LOŤ NINA

JKSO:

Miesto:

Sirník

KS

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

IČO

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

Projektant:

IČO

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

20 832,49

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

20 832,49

20.00%

4 166,50

Cena s DPH

v EUR

24 998,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

08 - LOŽ NINA

Miesto:

Sírník

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sírník

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 832,49
D	D1		Práce a dodávky				20 832,49
D	1		Zemné práce				125,33
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	9,648	12,99	125,33
D	2		Zakladanie				1 495,44
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m3	9,648	155,00	1 495,44
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				404,84
6	K	941955001	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	25,000	3,78	94,50
7	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	50,000	3,25	162,50
8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,000	9,24	147,84
D	762		Konštrukcie tesárske				12 797,71
9	K	762342204	Montáž podesty	m2	182,000	12,98	2 362,36
10	K	605 171 126	podesta AG	m2	182,000	26,81	4 879,42
11	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m3	8,120	19,76	160,45
12	K	592173300	Hranol AG	m3	8,120	484,66	3 935,44
13	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	14,950	37,25	556,89
14	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	15,000	60,21	903,15
D	766		Konštrukcie stolárske				1 139,78
15	K	766211420	Chyty	ks	80,000	8,50	680,00
16	K	614354050	Kornidlo	ks	1,000	219,66	219,66
17	K	615180142	Baranidlo	ks	1,000	185,12	185,12
18	K	615180142.1	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	55,00	55,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				339,99
19	K	767392112	VL šmýkalka 316	ks	2,000	14,66	29,32
20	K	553521830	Siete 1,5 x 2 m	ks	2,000	147,96	295,92
21	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	58,99	14,75
D	783		Nátery				4 529,40
22	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	250,000	9,12	2 280,00
23	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	500,000	4,02	2 010,00
24	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	60,000	3,99	239,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

09 - KOLOTOČ

JKSO:

Miesto:

Sirník

KS

Dátum

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

IČO

44846207

IČ DPH:

SK2022906941

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

5 000,37

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 000,37

20,00%

1 000,07

Cena s DPH

v EUR

6 000,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[

P.O
ALOVCÉ
2906941

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko RODINKA

Objekt:

09 - KOLOTOČ

Miesto:

Sirník

Dátum:

31.07.2023

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 000,37
D	D1		Práce a dodávky				5 000,37
D	1		Zemné práce				36,37
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,800	12,99	36,37
D	2		Zakladanie				88,00
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,800	110,00	88,00
D	767		Konštrukcie doplnkové				4 876,00
6	K	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	4 876,00	4 876,00